sonā viuētis. ideo pōt possidere sicut vsufructū habere: vt. l. vsufructus. j. de stipu. ser. sed here ditas repñtat psonā mortui: vt. d. §. labeo. r. d. l. mo: tuo. r istud forte voluerūt dicere q dicit vniuersitas possidet improprie: q nō est ppria psona sed repñtata. lz si eēt vera opi. R. sequere tur q quilibet officialis nouus deberet de nouo accipere possessionē qd est absurdum r qd mor tuo officiali vacaret possessio: vt. j. e. l. cū heres. **Quero** qd si moriunt oēs de collegio: an pos sessio vacet in collegio seculari. dic q sic: vt not. s. qd cuiusqz vniuersita. l. sicut. sed in collegio ec clesie videt q nō: q ipsa ecclesia possidet. C. d. sa. san. ec. l. iubemus. in fi. expñsius de epi. r de. l. ra ptiores. §. sinaut diaconissa. ibi r plenā possessio nez rē. sed absonū esset dicere q municipes pos sideant: vt no. d. l. sicut. ideo dicit Inno. q res ecclesie possidet xps vel vniuersalis ecclesia. hoc est cōgregatio fidelū: vt extra de resti. spo. c. sup electione: r in hoc stemus eis. facit qd no. in spe cu. de peti. r pos. §. i. ver. sed pone vacantē. Itēz no. q ad pbandum vniuersitatē possidere satis est pbare hoc fieri p sindicū vl alios p quos vni uersitas regif: vt hic.

Ex. l. sequenti.

**An** acquirā possessionē eius fundi q pu tau mibi recte traditam: ibi. **Quero**. Et an si te stes pbant de. vj. vltimis mensibus possessionē an dicat pbata p toto anno: ibi. **Pone**. Et an p ingressum vnius fundi acquiram possessionē alterius cum in omnibus debeam acquirere plu res fundos: ibi. **Quero**. Et an si emo castruz cū territorio sit necesse postq intraui castrum intra re in quolibet fundo castrū: ibi. **Quero** aliqs.

**Considerari autem pos sunt.** **Co**poralia pprie posside tur. r animo r corpore posses sio queritur: r per ingressum partis acquiritur possessio totius. hoc dicit. primo ponit que res possunt possideri. secundo que requirātur. ter tio qualiter acquirat possessio. secunda ibi adipi scimur. tertia ibi q aut diximus. **Nota** q pos sessio acquiritur corpore r animo. **Item** no ta q per introitū partis acquiritur totū. **Op** po. q incorporalia possideātur: vt. s. de serui. l. quotiens. r. l. si heres. §. libertus. r. l. sicuti. §. ari sto. Sol. non possidentur proprie. sed quasi sic vt in contrario. **Tenio** ad secundam partem **Oppo**. de. l. i. §. si iusserim. r. j. e. l. quod meo. §. q si venditor. Glo. dicit fallit ibi r in alijs casu bus quos vide in glo. Et est secunda solu. q in omnibus predictis casibus interuenit actus cor poreus per aliquem ex sensibus corporis q sūt quinqz: vt. l. quod meo. §. si venditorem. j. eodē in glo. **Quero** circa primam particulam d vna questione intraui possessionem fundi credens mibi eam recte traditam esse: acquiram ne pos sessionem. Glo. dicit q non: q non habeo ani mum querendi: sed questuz retinendi. r si hoc esset quid sequeretur pone q quidam toto isto anno vsqz ad kalēdas february possedit istū sū dum testes probant de sex mēsi bus vltimis: an probent possessionem certe non: q intro in istis vltimis temporibus non animo acquirendi. sed continuandi possessionem in initio quasi tanq non probauit: r ista est singularis glo. multum r no. si esset vera tamen teneo contrarium: qd illud quod quis facit ad conseruandum operat ad inducenduz: vt. l. ij. C. cōia vtriusqz iudi. r. l. possumus. §. si. de iniuf. te. r de bo. pos. fm tab.